

# Tommy Kristian Ekholm Svets & Smidesservice AB

559123-4892

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Tommy Ekholm, Styrelseledamot

2022-08-30

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver tillverkning och montering av järnkonstruktioner samt byggnadssmide och konstsmide, även lokalvård och byggnadsarbeten.

Företaget har sitt säte i Bålsta, Uppsala Län.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av bolagets verksamhet, ställning och resultat negativt. Orderstocken har minskat i och med att nybyggnationsläget i Stockholmsområdet hos bolagets kunder har påverkats i pandemin med färre projekt och längre ledtider på grund av materielleveranser etc. vilket lett till att bolagets arbeten har blivit avbokade eller framflyttade till 2023/2024.

Personalkostnaderna har ökat i egen regi då bolaget tagit kostnader som ombyggnation och omstrukturering av verkstaden i väntan på att arbetena ska komma igång igen.

Bolaget har tagit del av de statliga stöd som delats ut med anledning av coronapandemin i form av ökad sjuklöneersättning och anstånd med skattebetalningar.

## Flerårsöversikt

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31	2017-08-31 - 2018-12-31
Nettoomsättning	16 053 768	22 401 667	18 494 440	12 745 000
Resultat efter finansiella poster	-267 818	-944 135	1 367 794	468 000
Soliditet (%)	1	2	30	23

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	401 645	-298 918	152 727
Balanseras i ny räkning		-298 918	298 918	0
Erhållna aktieägartillskott		165 500		165 500
Årets resultat			-267 818	-267 818
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>268 227</b>	<b>-267 818</b>	<b>50 409</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	268 227
Årets resultat	-267 818
<b>Summa</b>	<b>409</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	409
<b>Summa</b>	<b>409</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		16 053 768	22 401 667
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-531 621	0
Aktiverat arbete för egen räkning		386 787	0
Övriga rörelseintäkter		2 001 919	257 834
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>17 910 853</b>	<b>22 659 501</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-8 661 720	-15 617 688
Övriga externa kostnader		-2 632 980	-3 028 059
Personalkostnader	2	-6 255 547	-4 628 503
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-397 854	-255 632
Övriga rörelsekostnader		-57 819	-9 864
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-18 005 920</b>	<b>-23 539 746</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-95 067</b>	<b>-880 245</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 548	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-174 299	-63 890
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-172 751</b>	<b>-63 890</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-267 818</b>	<b>-944 135</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	400 000
Förändring av överavskrivningar		0	245 217
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>645 217</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-267 818</b>	<b>-298 918</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-267 818</b>	<b>-298 918</b>

# Balansräkning

	Not 1	2021-12-31	2020-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	153 800	257 975
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 186 865	1 168 798
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 340 665</b>	<b>1 426 773</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	5	2 000 000	0
Andra långfristiga fordringar	6	0	41 548
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 000 000</b>	<b>41 548</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 340 665</b>	<b>1 468 321</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		589 621	326 758
Övriga lagertillgångar		152 103	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>741 724</b>	<b>326 758</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 334 236	2 196 971
Fordringar hos koncernföretag		172 500	0
Övriga fordringar		330 260	306 095
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		4 700	503 250
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 056 847	1 471 025
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 898 543</b>	<b>4 477 341</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		57 566	83 432
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>57 566</b>	<b>83 432</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 697 833</b>	<b>4 887 531</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>8 038 498</b>	<b>6 355 852</b>

# Balansräkning

	Not 1	2021-12-31	2020-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		268 227	401 645
Årets resultat		-267 818	-298 918
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>409</b>	<b>102 727</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>50 409</b>	<b>152 727</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	0
Ackumulerade överavskrivningar		0	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>7</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	8	1 258 786	410 524
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 258 786</b>	<b>410 524</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	172 531	57 840
Leverantörsskulder		1 851 076	2 774 190
Skatteskulder		0	129 225
Övriga skulder		3 344 590	1 887 704
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 361 106	943 642
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 729 303</b>	<b>5 792 601</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>8 038 498</b>	<b>6 355 852</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Medelantal anställda under året	11,0	11,0

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2021-12-31	2020-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	338 000	235 000
Inköp	0	103 000
Försäljningar/utrangeringar	-75 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>263 000</b>	<b>338 000</b>
<b>Avskrivningar</b>		
Ingående avskrivningar	-80 025	-19 092
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	38 425	0
Årets avskrivningar	-67 600	-60 933
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-109 200</b>	<b>-80 025</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>153 800</b>	<b>257 975</b>

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	1 501 048	709 047
Inköp	591 150	827 501
Försäljningar/utrangeringar	-394 143	-35 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 698 055</b>	<b>1 501 048</b>
<b>Avskrivningar</b>		
Ingående avskrivningar	-332 250	-163 188
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	151 314	15 137
Årets avskrivningar	-330 254	-184 199
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-511 190</b>	<b>-332 250</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 186 865</b>	<b>1 168 798</b>

## Not 5 - Fordringar hos koncernföretag

	2021-12-31	2020-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Årets lämnade lån	2 000 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 000 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 000 000</b>	<b>0</b>

## Not 6 - Andra långfristiga fordringar

	2021-12-31	2020-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	41 548	16 000
Årets insättningar och lämnade lån	0	25 548
Årets uttag och amorteringar	-41 548	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>41 548</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>41 548</b>

## Not 7 - Långfristiga skulder

	2021-12-31	2020-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	457 357	179 164

## Not 8 - Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 431 317,27 kr redovisas under följande poster i balansräkningen:

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 258 786	410 524
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	172 531	57 840

## Not 9 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har bolaget upprättat en kontrollbalansräkning per 2022-04-30 som visar att bolagets egna kapital är fortsatt är intakt. Bolaget har fulla orderböcker och har aktivt minskat kostnader i form av personal och övriga externa kostnader och man ser optimistiskt kommande månader.

## Not 10 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Tommy Ekholm Holding AB, med organisationsnummer 559301-4037 och säte i Bålsta.

## Not 11 - Ställda säkerheter

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	0
Tillgångar med äganderättsförbehåll	366 473	0
Belånade fordringar	908 306	898 713
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>3 274 779</b>	<b>898 713</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Tommy Kristian Ekholm Svets & Smidesservice AB, 559123-4892  
Avseende räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Elektroniskt underskriven  
Bålsta

Tommy Ekholm  
Tommy Ekholm  
Styrelseledamot  
2022-08-26

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-08-26

Maria Bengtsson  
Maria Bengtsson  
Auktoriserad revisor
